"Altera e inclui dispositivos na Lei nº 5.784, de 23 de junho de 2025, que “Disciplina a veiculação de
publicidade de mídia exterior no Município de Igrejinha, na forma que especifica, e dá outras
providências"".

06) Projeto de Lei do Executivo n.° 004/26 - Executivo Municipal
"Abre Crédito Adicional Especial no valor de R$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais),
que especifica".

07) Projeto de Lei do Executivo n.° 009/26 - Executivo Municipal
"Autoriza o Poder Executivo a conceder completivo salarial aos cargos em extinção de profissionais do

3ª SESSÃO ORDINÁRIA, DA 2º ANO LEGISLATIVO

DA 15ª LEGISLATURA, EM 80 DE FEVEREIRO DE 2026.